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حوادث ـ اخبارکشور

دستگیری قاتل فراری
بوشهر – ایسنا: فرمانده انتظامی شهرستان تنگستان گفت: فردی که با شلیک 
اسلحه یک شهروند را در کنار تخته کازرون به قتل رسانده و متواری شده بود، در 

دلوار شناسایی و دستگیر شد. 
ســرهنگ حسین خواجه، افزود: این متهم شــبانه وارد دلوار شده بود تا به 
صورت مخفیانه و غیرقانونی از کشــور خارج شود که به وسیله پلیس شناسایی 

و دستگیر شد.
به گفته وی متهم دســتگیر شــده ضمن اعتراف به بزه ارتکابی علت آن را 

اختلاف شخصی با مقتول عنوان کرد.
بازداشت هکر اینستاگرام

سرویس شهرستانها: رئیس پلیس فتا استان مازندران از دستگیری هکر حرفه 
ای و سابقه دار که با هک صفحات شخصی شهروندان در اینستاگرام پنج میلیارد 

ریال به جیب زده بود  خبر داد. 
سرهنگ »حسن محمدنژاد«  گفت: در پي مراجعه سه شهروند به پلیس فتا و 
طرح شکایتی مبني بر هک صفحات شخصی اینستاگرام و در پي آن ارسال لینک 
جعلي بانک به فالوورهاي آنان به منظور خرید جزوه و برداشــت از حساب بانکي 

آنان موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.
وی تصریح کرد: با انجــام اقدامات اطلاعاتی رد یکی از متهمان و هکرهای 

سابقه دار در این حوزه شناسایی شد.
وی خاطر نشان کرد: محل اختفاء متهم شناسایی و با هماهنگي مرجع قضائي 

وی در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه دستگیر شد.
وی اضافه کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهم 380 میلیون ریال وجه نقد به 

همراه 120 عدد سیم کارت و 644 کارت بانکی کشف شد.
کشف هروئین

همدان- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر اســتان همدان 
گفت: در یک عملیات پلیســی افرادی که در پوشــش خانواده در حال تحویل 

محموله هروئین و شیشه در شهرستان اسدآباد بودند ،  دستگیر شدند. 
سرهنگ هادی قزوینه ای، بیان کرد: از اعضای این  باند ۹ کیلوگرم هروئین و 

یک کیلوگرم شیشه کشف و ضبط شد.
وی اضافه کرد: در این عملیات ۹ تن که در پوشــش چند خانواده اقدام به 
جابه جایی محموله مواد مخدر می کردند دستگیر شدند که چهار تن از آنها عناصر 

اصلی و مابقی مرتبطان به این باند بودند.
وی افزود: در همین ارتباط سه دستگاه خودرو از متهمان توقیف شده است.

کلاهبردار اینترنتی 
بندرعباس- ایرنا: پلیس فتای هرمزگان شخصی را که به اتهام کلاهبرداری 
درپوشــش خرید وفروش لوازم دســته دوم درفضای مجازی فعالیت داشــت، 

دستگیرکرد. 
رییس پلیس فتای هرمزگان گفت: با مراجعه یکی از شهروندان بندرعباسی 
وطرح شــکایتی با موضوع کلاهبرداری، پرونده اولیه تشــکیل و برای پیگیری 
دراختیار کارشناســان پلیس فتا استان قرارگرفت. سرهنگ علی اصغر افتخاری، 
افزود: مالباخته در ابتدا آگهی با موضوع فروش یک دســتگاه تلفن همراه دریک 
سایت خرید و فروش کالای دسته دوم درج و پس از مدتی فردی ناشناس با وی 
تماس گرفته و جهت خرید این کالا توافق کرد . وی بیان داشت: شاکی درمحل 
قرار حاضر شده ومتهم پس از تحویل کالا وجه را به ظاهر به صورت اینترنتی با 
اســتفاده از نرم افزارهای انتقال وجه بانکی پرداخت کرده و در آخر با نشان دادن 
یک پیامک ویرایش شده اینگونه وانمود کرد  که پول را به حساب مالباخته واریز 
کرده اســت. رئیس پلیس فتای هرمزگان اظهارداشــت: مالباخته غافل از اینکه 
ممکن است خریدار وجه را واریز نکرده باشد، بدون دریافت موجودی و یا بررسی 
پیامک بانکی، کالا را با تمامی وســایل جانبی بــه نامبرده تحویل داده و پس از 

رسیدن به منزل متوجه کلاهبرداری شده است.
افتخاری گفت: کارشناسان پلیس فتا پس از جمع آوری مستندات با استفاده 
از شیوه های تخصصی وپلیسی با هماهنگی مقام قضایی متهم را درمحل سکونت 

خود دریک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به پلیس فتا منتقل کردند.
وی بیان داشــت: متهم با رصد سایت های خرید و فروش اجناس دسته  دوم 
با فروشندگان قرارحضوری گذاشته و با این روش از آنان کلاهبرداری می کرد که 
تاکنون درطی سیر مراحل این پرونده 1۹ فقره شکایت به ثبت رسیده که نامبرده 

به 15 فقره اعتراف کرده است.
تصرف زمین های ملی 

رشــت - صدا و ســیما: چهار هزار متر مربع از زمین هــای ملی در یکی از 
روستاهای شفت در استان گیلان از متصرف پس گرفته شد.

روســتای  در  این زمیــن  گفــت:  شــفت  انتظامــی  فرمانــده 
شــد. گرفتــه  پــس  متصــرف  یــک  از  شــفت   خنــدان  کــوه   لیــف 
ایــن قطعــه زمیــن  : متصــرف  افــزود  ســرهنگ عبدالعلــی شــعبانی 
کنــد. کشــاورزی  آن  در  تــا  بــود  کــرده  محصــور  ســیم خاردار  بــا   را 

وی با بیان اینکه کارشناسان ارزش چهار هزار مترمربع زمین  را یک میلیارد ریال 
اعلام کردند اضافه کرد: متهم به مقامات قضایی معرفی شد.

قاچاق دام با اتوبوس
زاهدان – فارس: رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی سیستان و بلوچستان 

از قاچاق دام زنده توسط اتوبوس مسافربری خبر داد. 
ابراهیم ملاشــاهی، اظهار کرد: پلیس آگاهی مســتقر در ایست و بازرسی 
شهید صدوقی »نصرت آباد« چهار دستگاه اتوبوس مسافربری حامل دام قاچاق را 
شناسایی که در بازرسی از این خودروها 22 رأس گوساله و 17 رأس گوسفند را 

که به طرزی ماهرانه در بدنه خودروها جاساز شده بود، کشف کردند.
رئیس پلیس آگاهی استان تصریح کرد: ارزش دام های قاچاق کشف شده، دو 
میلیارد و 100 میلیون ریال برآورد شــده که با هماهنگی مقام قضائی احشام به 

اداره دامپزشکی شهرستان زاهدان منتقل شدند.
واژگونی خودرو

بندر عباس - ایســنا:  سرپرست پلیس راه اســتان هرمزگان از وقوع حادثه 
رانندگی با یک کشته و دو مجروح در محور»کوه گنو« خبر داد. 

سرهنگ مهدی نیکبخت  افزود: مأموران با حضور در صحنه مشاهده کردند 
یک دستگاه پژو پارس به دلایل نامعلومی واژگون و به پایین دره سقوط کرد که 
بر اثر این ســانحه راننده خانم خودرو در دم جان باخت و دو سرنشــین آن که 
دختربچه های دو و شش ســاله بودند نیز مجروح و توسط نیروهای امدادی به 

بیمارستان منتقل شدند.
دستگیری قاچاقچیان احشام

رشت – صدا و ســیما : پنج عضو یک باند قاچاق احشام در آستارا دستگیر 
شدند.

فرمانــده انتظامی گیــلان  گفت: پنــج قاچاقچی که قصد داشــتند 34 
راس  گاو و 46 راس  گوســفند را بــا دو کامیــون و ســه وانت بــدون مجوز 
 حمــل برای فــروش از گیــلان به اردبیــل منتقل کنند، دســتگیر شــدند.

را  احشــام  ایــن  ارزش  کارشناســان  افــزود:  ملکــی  عزیــزالله   ســرتیپ 
سه میلیارد و 820 میلیون ریال اعلام کردند.

    حوادث کوتاه از کشور

وایتســکر«  فــون  »ریچارد  پســر 
رئیس جمهور اسبق آلمان هنگام سخنرانی 
در بیمارستانی در برلین هدف حمله با چاقو 

قرار گرفت و جان باخت.
به گزارش خبرگــزاری ایرنا، تارنمای آلمانی 
دویچه وله دیروز  به نقل از پلیس محلی، خبر کشته 
شدن فرزند5۹ ساله رئیس جمهور اسبق آلمان که 

متخصص داخلی در این بیمارستان بود را بر اثر حمله با چاقو تایید کرد.
پلیس، فرد مهاجم را با همکاری افراد حاضر در این سخنرانی دستگیر کرد.

»ریچارد فون وایتسکر« از سال 1۹84 تا 1۹۹4 رئیس جمهوری آلمان بود. 
در دوران او، دیوار برلین در سال 1۹8۹ فروپاشید و هر دو بخش آلمان یک سال 

بعد باردیگر یکپارچه شدند. وی در سال 2015 درگذشت.

قتل فرزند 
رئیس جمهور سابق 

آلمان

نتایج تازه ترین بررســی های محققان 
ماهی  روزه داری  می دهد  نشان  آمریکایی 
یک بار به میــزان قابل توجهی به بیماران 
دارای مشــکلات قلبی و عروقی کمک و 

طول عمر آنها را زیاد می کند.
بــه گزارش خبرگــزاری فارس بــه نقل از 

دیلی میل، این پژوهش تأکید می کند، روزه داری ریســک نارســایی قلبی را 
کاهش می دهد و به طور کلی به طول عمر افراد کمک می کند. 

این مطالعه جدید حاکی از آن اســت، اثرات بیماری مزمن که طی چند 
دهه بروز می کند با روزه گرفتن کاهش می یابد. محققان دانشگاه یوتا تأکید 
می کننــد، افرادی که به طور مرتب روزه می گیرند، دســت کم 4/5 ســال 
از آنهایی که همیشــه غــذا می خورند و هیچ وقــت از مصرف غذا خوداری 

نمی کنند، عمر طولانی تری دارند.
بنیامین هورن، مدیر تحقیقات اپیدمیولوژی قلبی و عروقی و ژنتیکی در 
انستیتوی قلب بهداشت و درمان »Intermountain« می گوید: ما مدت هاست 
کــه درباره روزه داری پژوهش می کنیم. در ایــن پژوهش ها بیش از دو هزار 

بیمار طی سال های 2013 تا 2015 تحت پژوهش قرار گرفتند. 
این تیم قصد دارد در مطالعات آینده به بررســی اثرات جسمی روزه بر 

میزان کلسترول بالا و تأثیرات روانی بر اشتها بپردازد.

توصیه
 محققان آمریکایی 

به روزه داری

وزیر بهداشت:

آمار قبلی نرخ باروری با اشتباه 
یا سوءنیت تهیه شده بود

کشف  به  موفق  استرالیایی  دانشمندان 
الیاف پلاستیکی شده اند که می تواند در برابر 
و  کند  مقاومت  حملات مرگ آسای کوسه ها 
مانع از نفوذ دندان های کوسه در الیاف پارچه 

می شود.
به گزارش خبرگزاری تســنیم، دانشــمندان 

دانشــگاه فلیندرز این نوع الیاف را با ماده نئوپرن ترکیب کرده و ماده تازه ای از 
آن بدست آورده اند. این الیاف با صفحات استیل حاوی سنسورهای اندازه گیری 

آزمایش شده اند.
دانشمندان تولید کننده این الیاف به دنبال تولید پارچه های سبک تر و مقاومتر 
هستند. آنها برای ایجاد مواد جدید از الیاف پلی اتیلن با وزن مولکولی فوق العاده 

بالا به همراه نئوپرن استفاده کردند.

ساخت الیاف مقاوم
 در برابر 

حمله کوسه

۱۲ انجمن مردم نهاد بی خانمانان فرانسه، 
در بیانیه ای ضمن هشدار به بحران کودکان 
بی خانمان و خانواده های آنان در فرانسه، از 
دولت خواستار گشایش اضطراری محل های 

اقامتی برای این افراد شدند.
به گــزارش خبرگزاری ایرنا به نقل از روزنامه 

»لو پاریزین« فرانسه، انجمن های مردم نهاد فرانسوی اعلام کردند، 700 کودک 
به همراه والدینشان هر شــب در خیابان های سرد پاریس می خوابند و 20 هزار 
کــودک نیز در ناحیه »ایل دو فرانس« به همراه خانواده هایشــان در مهمانخانه 

زندگی می کنند.
انجمن های بی خانمانان فرانســه با  اشــاره به وخیم تر شــدن اوضاع زنان و 
خانواده ها با کودکانشان در خیابان ها یا ساکن در اقامت گاه های مخاطره آمیز در 
سراسر این کشور اعلام کردند هزاران کودک در فرانسه در خیابان ها و یا محل های 

اقامت مخاطره آمیز زندگی می کنند. 
طبق گزارش انجمن غیردولتی »جمعیت مردگان در خیابان« که همه ساله 
آمار بی خانمانان مرده در خیابان ها را اعلام می کند، از ابتدای سال جاری میلادی 

تاکنون هشت کودک بی خانمان در فرانسه جان خود را از دست داده اند.

خیابان خوابی کودکان 
در شب های
 سرد پاریس

وزیر بهداشت  از اصلاح آمار نرخ باروری خبر داد.
به گزارش ایســنا، سعید نمکی در حاشیه جلسه دیروز 
هیئت دولت در پاســخ به پرسشــی درباره آخرین وضعیت 
تأمین داروی بیماران پروانه ای اظهار داشت:  آمریکا نه فقط 
درباره بیمــاران پروانه ای بلکه علیه همــه بیماران ما عمل 
می کند و دادن دارو به ما را ممنوع کرده است، ما به سختی 
داروها را تأمین می کنیم اما از مســیرهای غیررسمی اجازه 

نداده ایم دارو به بیمارانمان نرسد.
نمکی دربــاره آمارهای متفاوت در خصوص باروری کل 
جامعــه ایرانی گفت: پیش از اینکه من به وزارت بهداشــت 
بیایم آماری در این زمینه داده شده بود اما ما تیمی را برای 
استخراج این آمار تعیین کردیم و آمار ما با آمار قبلی متفاوت 
بود. شاید اشــتباه آماری انجام شده یا سوء نیتی در گذشته 
بوده اســت اما مرکز آمار، آمــاری که ما تهیه کرده بودیم را 

تأیید کرد.
وی با اشاره به اینکه نگرانی هایی بابت منفی شدن رشد 
جمعیــت در آینده وجود دارد، افزود: ما در حال برنامه ریزی 
برای انجــام اقداماتی مثل افزایش مراکــز درمان ناباروری 
یا تشــویق زوج هایی که قدرت بــاروری دارند ولی اقدام به 
فرزندآوری نکرده اند و همچنین تشویق به فرزندآوری بیشتر 
هستیم. همچنین باید اقدام در جهت کاهش اضطراب مردم 
بابت مشــکلات اقتصادی را انجام دهیم و در این زمینه در 

حال برنامه ریزی هستیم.
گفتنی است، چندی قبل وزیر بهداشت، نامه ای را درباره 
موضوع جمعیت به رهبر معظم انقلاب نوشت که در آن آمده 
بود: »مستحضرید مهم ترین مولفه ارزشیابی جمعیت، میزان 
باروری کل )TFR( اســت که در سال 13۹5 این شاخص را 
2/01 اعلام نمودند، سپس با رایزنی هایی که انجام دادند این 

عدد به  2/1 ارتقا یافــت. تحلیل علمی  این رقم یعنی آنکه 
مســئولین نظام نباید بدین حد نگران باشند و ما به بالاتر از 
ســطح جایگزینی رسیده ایم. اولین گام اینجانب و همکارانم 
تشــکیک نســبت به این ارقام بود که می تواند حاصل یک 
اشتباه محاسباتی و یا خدای ناکرده محصول یک غرض ورزی 
مبتنی بر نیات غیرمنطبق با مصالح ملی باشــد. همزمان در 
تحقیقی بین المللی که مشــاور عالی اینجانــب نیز در این 
پژوهش همکاری داشتند، نرخ باروری کل به  میزان 1/7 به 

دست آمد که بسیار کمتر از سطح جانشینی بود.«
در بخــش دیگری از نامه آمده بود: »در راســتای اقناع 
و اغنای علمی  کارشناســان این عرصه در کشور، بحث های 
فراوانی صورت گرفت تا متفقا عدد 1/84مورد توافق همگان 
قرار گرفت که باز هم بسیار کمتر از سطح جانشینی و موید 

صحت نگرانی عالمانه حضرتعالی است.«

وزیر آموزش و پرورش گفت: ســهمیه سوخت 
سرویس های مدارس تا سقف ۱۲۰ لیتر در ماه تامین 
ریالی  به صورت  رانندگان ســرویس ها  و  می شود 

بهای میزان پیمایش خود را دریافت می کنند.
به گزارش ایسنا، محســن حاجی میرزایی در حاشیه 
جلســه دیروز هیئت دولت در جمع خبرنگاران با  اشــاره 
به چگونگی تامین ســوخت ســرویس های مدارس اظهار 
داشــت: با هماهنگی که از طریق ســتاد سوخت به عمل 
آمده مقرر شده تمامی ســرویس های مدارس در سامانه 
»سپند« در وزارت کشــور اطلاعات خود را ثبت کنند تا 

پس از بررســی ها نسبت به طول مسیری که هر سرویس 
طی می کند، از سهمیه ای که برایشان در نظر گرفته شده 

استفاده کنند.
حاجی میرزایــی افزود: این ســهمیه بــه این صورت 
اســت که تا ســقف 120 لیتر در ماه در نظر گرفته شده 
و ســرویس های مدارس بــه صورت ریالــی بهای میزان 
پیمایش خود را پس از بررســی هایی که انجام می شــود 
دریافــت می کنند. بررســی های لازم در این زمینه نیز با 

سرعت انجام می شود و جای نگرانی وجود ندارد.
وی با  اشــاره به موضوع اصلاح سیســتم گرمایشــی 

مدارس و جمع شــدن بخاری ها، تاکید کــرد: ما در تمام 
مناطقی که گازرســانی انجام شده بود، سیستم گرمایشی 
را اصلاح کردیم و با سیســتم های مــدرن گازی تعویض 
شــدند. در بقیه مناطقی که گازرسانی انجام نشده، تلاش 

کردیم از سیستم های گرمایشی ایمن تر استفاده کنیم.
وزیر آموزش و پرورش در پاســخ به پرسشــی درباره 
جمع شــدن تمامی مدارس خشتی و گلی در کشور گفت: 
ایــن کار انجام شــده و امیدواریم همین روزها جشــن 
برچیده شــدن تمامی مدارس گلی و خشتی در کشور را 

برگزار کنیم.

وزیر آموزش و پرورش:

رانندگان سرویس مدارس نگران سهمیه بنزین نباشند

فرمانده انتظامی تهران بزرگ در نامه ای به شهردار 
تهران، پنج پیشنهاد برای کاهش مشکلات طرح ترافیک 

مطرح کرد.
به گزارش مهر، در این نامه آمده اســت: »نظر به افزایش 
نارضایتی های مردمی و مشکلات ترافیکی که در نتیجه اجرای 
طرح ایجاد شــده اســت، به نظر می رســد طرح مذکور دارای 
نواقصی اســت و لازم اســت به منظور رفع معایب و مشکلات 

ذکرشده، در موارد ذیل مورد بازنگری قرار گیرد:
1- کلیه وسایل نقلیه شخصی می توانند در هر هفته فقط 
دو روز بــه صورت مجاز تردد نموده و ســایر روزهای هفته به 
اســتثنای روزهای تعطیل، ممنوعیت مطلق تردد اعلام شــده 
و برای تردد خودروهای غیرمجاز، جریمه توســط پلیس صادر 

شود.
2- برای موارد تردد ضروری، رانندگان می توانند از ظرفیت 

روزانه طرح ترافیک استفاده کنند.
3- کاهش زمان طرح ترافیک از ساعت 1۹ به 17 و کاهش 

زمان طرح کاهش آلودگی از 1۹ به 18 در نیمه دوم سال.
4- اجازه یک بار خروج و یک بار ورود برای ساکنین و کسبه 

بدون محدودیت زمانی.
5- در نظــر گرفتن تردد مجاز بــرای خودروهای نظامی، 

امنیتی و خدماتی«.

5 پیشنهاد فرمانده انتظامی پایتخت به شهرداری 
برای اصلاح طرح ترافیک

و  هرمزگان  اســتان های  انتظامی  نیروهــای 
جداگانه ای  عملیات های  طی  سیستان و بلوچستان 
ســه هزار و 95۱ کیلوگرم انواع مخدر را کشف و 

ضبط کردند.
فرمانده انتظامي استان هرمزگان از کشف دو هزار و 
800 کیلــو مواد مخدر در اجرای طرح »اقتدار یک« طی 

72ساعت گذشته خبر داد. 
سرتیپ »غلامرضا جعفری« گفت: ماموران انتظامي 
اســتان علاوه بر کشــف مواد مخدر فوق الذکر با تلاش 
شــبانه روزي و اجراي طرح هاي پاک ســازي نقاط آلوده 
و  اشــرافیت اطلاعاتی کامل بر محورهای فرعی و اصلی 
اســتان هرمزگان طی 72 ساعت گذشــته، 53 دستگاه 
خودرو ســبک و سنگین حامل کالاي قاچاق را شناسایي 

و توقیف کردند.
وي افزود: طي این مدت با تلاش ماموران 3 میلیون 

و 227هزار نخ سیگار، هزار و 60۹ دستگاه لوازم خانگی، 
317 قلم لوازم خودرویی، 72هزار لیتر سوخت، 230 قلم 
لوازم آرایشــی، 17 تن انواع موارد خوراکی، 317 قطعه 
لوازم یدکی خودرو، و 3 دســتگاه خودرو قاچاق، 38 قلم 

انواع دارو و ۹۹رأس دام قاچاق کشف شد.
این مقام ارشــد انتظامي با بیــان اینکه ارزش ریالي 
کالاهاي قاچاق مکشــوفه 56 میلیارد و 23 میلیون ریال 
برآورد شده اســت، ادامه داد: در این رابطه 77 متهم در 
بحث حمل و قاچاق کالا دســتگیر و بــه مراجع قضائی 

معرفي شدند.
فرمانده انتظامی اســتان سیستان و بلوچستان هم از 
انهدام باند حرفه ای قاچاق و کشف یک هزار و 151 کیلو 

گرم تریاک در شهرستان »خاش« خبر داد.
ســرتیپ محمد قنبــری، افزود: مامــوران انتظامی 
شهرســتان خاش با همکاری تیم هایــی از پلیس مبارزه 

با مواد مخدر ســراوان با رصد مداوم تحرکات اعضای باند 
مســلح، بعد از ظهر روز یکشنبه قاچاقچیان را که با یک 
خودرو تویوتا 2000 و  یک دســتگاه پژو 405 در محور 
»ســراوان-خاش« در تردد بودند، شناسایی و تحت نظر 

قرار دادند.
وی تصریح کرد: ســوداگران مرگ که به محض ورود 
به منطقه کمیــن تکاوران پلیس مبــارزه با مواد مخدر 
با عوامل انتظامی درگیر شــدند، پس از روبه رو شــدن با 
آتش پر حجم پلیس، ضمن رها کردن خودروها به سمت 

ارتفاعات منطقه متواری شدند.
وی گفــت: در ادامــه و با عکس العمل ســریع جان 
برکفــان پلیس مبارزه با مواد مخدر 4 نفر از ســوداگران 
مرگ دســتگیر و در بازرســی از 2خودرو توقیف شــده 
 از آنهــا، یــک تــن و 151 کیلــو و 676 گــرم تریاک

کشف شد.

کشف 4 تن مواد مخدر در جنوب و شرق کشور

تعدادی از لیدرهایــی که در هدایت و خرابکاری 
اشرار در استان البرز نقش موثری داشته اند، تابعیت 
آلمانی، ترکیه ای و افغانستانی دارند و تجهیزات ویژه 

خرابکاری از آن ها کشف و ضبط شده است. 
بــه گــزارش خبرنــگار فــارس از کــرج، در میــان 
دستگیرشدگان اغتشاشات اخیر در البرز برخی افراد تابعیت 
دوگانه از کشــورهای اروپایی و برخی کشورهای همسایه را 

داشته اند.
منابع امنیتی ضمن تایید و محرز شدن ارتباط این افراد 
با سرویس های بیگانه، گفتند که این افراد از مدت ها قبل، در 
خارج از کشــور آموزش های لازم را در رابطه با نافرمانی های 
مدنی و تخریب زیرســاخت های شــهری دیده اند و از طرف 

سرویس های خارجی تامین مالی می شدند.
همچنین یکی از افراد دستگیر شده به ارتباط با »مسیح 
علی نژاد« و تهیه و ارسال فیلم از ناآرامی های اخیر برای وی 

اعتراف کرده است.
گفتنی است، در شامگاه یکشنبه، تیمی از مأموران یکی 
از نهادهای امنیتی در حال بررســی وضعیت شهر تهران، با 
گروهی از اتباع بیگانه مواجه شدند که ظرف مدت نیم ساعت 

اقدام به تخریب و به آتش کشیدن پنج بانک کرده بودند.
این تیم هفت نفره که به وســیله یک خودروی نیسان 
آبی در جنوب تهــران تردد می کردند از محدوده دروازه غار 
تخریب اموال عمومی را شــروع کرده و در نهایت در حوالی 
میدان شــوش در حین تخریب پنجمین بانک شناسایی و 

دستگیر شدند.

رئیس شورای تامین شهرستان و فرماندار قلعه گنج 
از انهدام یک باند شرارت و دستگیری سرکرده آن در 

شهرستان های جنوبی استان کرمان خبر داد. 
عطا ناوکی ، در گفت و گو با ایرنا اظهار داشــت: سربازان 
گمنام امام زمان )عج( با اقدامات اطلاعاتی توانســتند قاتل 
فراری و ســرکرده باند شرارت را در منطقه جلگه چاه هاشم 
شهرســتان دلگان از توابع اســتان سیســتان و بلوچستان 

دستگیر و تحویل مقامات قضایی دهند.
وی تصریــح کرد: قتل ســه نفر، تیرانــدازی ایذایی و 
مجروحیــت و قطع عضو چند نفر، تهدید روســای ادارات، 
تهدید معلمــان و تعطیل کردن مدارس، زورگیری و تهدید 

سرمایه گذاران از سوابق این شرور مسلح است.
ناوکــی اظهار داشــت: خبر دســتگیری این شــرور 
باعث خوشحالی مردم پنج شهرستان جنوبی استان کرمان 

به ویژه شهرستان قلعه گنج شده است.

دستگیری
 لیدرهای دوتابعیتی
 در اغتشاشات اخیر

دستگیری سرکرده
باند شرارت جنوب کرمان 

گفت  گلستان  انتظامی  فرمانده  اجتماعی  معاون 
که یک متهم به اخلال در نظام اقتصادی این اســتان 

دستگیر و تحویل مرجع قضایی شد. 
علی بهرامــی ، به خبرنگاران اظهار کرد: یک شــرکت 
کشتارگاهی در شهرســتان آق قلا یک میلیون و  120هزار 
یورو تســهیلات با نرخ 42 هزار ریال برای واردات 10 هزار 
راس گوسفند از کشــور قزاقستان دریافت اما به تعهد خود 

عمل نکرد.
وی بیان داشت: شرکت مذکور با مدیریت متهم دستگیر 
شــده تنها 315 هزار و  504یــورو را صرف خرید و واردات 

کرده و از بقیه وجوه سوءاستفاده کرده است.
وی گفــت: برای این اختلاس پرونده ای با عنوان اخلال 

در نظام اقتصادی تشکیل و تحویل مرجع قضایی شد.
گفتنی اســت پیش از این دو پرونده با عنوان اخلال در 
نظام اقتصادی در دادگســتری اســتان گلستان تشکیل که 

همچنان در دست رسیدگی است.
پرونده اول مربوط به شرکت لیزینگ خودرو معروف به 
پرهام آزادشــهر است که ســه متهم این پرونده در مجموع 
بیــش از 2 هــزار و 800 میلیارد ریال از حــدود 2 هزار و 
800 نفر در اســتان های گلســتان و سیستان و بلوچستان 

کلاهبرداری کردند.
در پرونده دیگر مربوط به شرکت درآسیاب شاهکوه سه 
نفر به توزیع غیرقانونی و کسری بیش از ۹ میلیون کیلوگرم 
گندم به ارزش حدود 150 میلیارد ریال متهم هستند که در 

دست رسیدگی است.

متهم به اخلال 
در نظام اقتصادی گلستان 

دستگیر شد

فرمانده انتظامی سیســتان و بلوچستان گفت: 
۱۱ نفر از عاملان سرقت های به عنف و مسلحانه در 

جنوب شرق کشور دستگیر شدند. 
ســرتیپ محمد قنبری، اظهار داشت: پلیس آگاهی با 
همکاری دیگر رده های عملیاتی سیستان و بلوچستان در 
بررسی پرونده های سرقت های به عنف و مسلحانه طی یک 
هفته گذشــته 11 نفر از عاملان این سرقت ها را شناسایی 

و تحت مراقبت قرار دادند.
وی افزود: افســران مجرب پلیس آگاهــی با کنترل 
نامحســوس متهمــان و هماهنگــی لازم قضائــی طــی 
هفته گذشــته در چند عملیات ضربتــی و غافلگیرانه در 
شهرســتان های زاهدان، ایرانشــهر ،چابهار و سراوان این 

سارقان را دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: در جریان 
دستگیری این سارقان و در بازرسی از مخفیگاه آنان شش 
دستگاه خودروی مســروقه، دو دستگاه موتورسیکلت،32 
دستگاه تلفن همراه مسروقه، 50 میلیون تومان وجه نقد، 
چندین قبضه قمه و یک قبضه اسلحه وینچستر کشف شد.
وی تصریــح کرد: متهمــان در بازجویی های به عمل 
آمده به یک فقره ســرقت مسلحانه بانک، سه فقره سرقت 
مسلحانه خودرو، یک فقره سرقت مسلحانه موتورسیکلت، 
چهــار فقره ســرقت به عنف خودرو، ســه فقره ســرقت 
موتورســیکلت و چهار فقره ســرقت به عنف تلفن همراه 

اعتراف کردند.

مدیرعامل تعاونی صیادان گناوه گفت: یک فروند 
قایق صیادی با دو سرنشــین متعلــق به اهالی این 

شهرستان در خلیج فارس ناپدید شده  است. 
عبدالله بویراتی، درگفت وگو با ایرنا افزود: این شــناور از 
پنــج روز پیش بدون مجوز به قصد صیــد به دریا رفته بود 
که تاکنون بازنگشــته و خبری از آن و سرنشینانش دریافت 

نشده  است.
وی اضافــه کرد: خبر مفقود شــدن این قایق توســط 

صیادان دیگر گزارش شده  است.
بویراتی بیان کرد: صیادان اعــلام کرده اند این قایق در 
کنار اسکله ســکوهای نفتی به همراه دیگر شــناورها پهلو 
گرفته بود که به محض وقوع بارندگی و تندباد این شــناورها  

از هم جدا و ارتباط آنان با همدیگر قطع شد.
مدیرعامل تعاونی صیادان گناوه افزود: ناپدید شدن این 

قایق به مسئولان مرتبط شهرستان گزارش شده  است.

2 صیاد گناوه ای 
در خلیج فارس ناپدید شدند

پلیس ۱۱ سارق مسلح را
در جنوب شرق کشور دستگیر کرد

رئیس کل دادگستری استان تهران بر تلاش جدی 
برای کوتاه کردن دســت غاصبیــن از اراضی ملی و 

برگرداندن آن به بیت المال تاکید کرد.
به گــزارش میــزان، محمدجواد حشــمتی در دومین 
نشســت شــورای حفظ حقوق بیت المال در اراضی، منابع 
طبیعی و حقوق عامه اظهار داشت: دستگاه قضایی در حفظ 
اراضی ملی و دولتی بســیار جدی هست و لازم است کلیه 
نهاد های قانونی با عمل به مســئولیت های خود، با قاطعیت 

برای تحقق این هدف تلاش کنند.
حشمتی گفت: تخریب بنا و قلع و قمع غیرقانونی، آثار 
روانی سوء در بین آحاد جامعه داشته و خسارات زیادی را در 
بــر دارد. اگر مراجع ذی صلاح هر یک به وظایف قانونی خود 
برای پیشگیری از احداث بنا های غیرمجاز و تعدی و تجاوز به 
اراضی ملی و دولتی عمل کنند، دیگر شاهد چنین تصرفات 
غیرقانونی نخواهیم بود. البته تلاش جدی برای کوتاه کردن 
دســت غاصبین از اراضی ملی و برگرداندن آن به بیت المال، 

جایگاه خاص خود را خواهد داشت.

وی افزود: حریم شهر تهران از اهمیت خاصی برخوردار 
می باشــد و لذا می بایســت با واگذاری اراضی حریم به افراد 
حقیقی و حقوقی به شــدت برخورد شود. با کمال تأسف با 
ســاخت و ساز های غیرقانونی مواجه هستیم و ضرورت دارد 
همه ارگان های ذی ربط وارد صحنه شده با قاطعیت تمام به 

تخریب و قلع و قمع آن بپردازند.
رئیس کل دادگســتری استان تهران تاکید کرد: تلاش 
می کنیم شــعبه ویژه ای برای ایــن امر مهم در کلیه مراحل 
دادرسی اعم از دادســرا، دادگاه بدوی و تجدید نظر در نظر 

بگیریم.
حشمتی اظهار داشــت: واگذاری برخی از اراضی برای 
موضوعات مختلــف فرهنگی، اجتماعــی و ... آنهم به ثمن 
بخس معضل دیگری اســت که می طلبد برای حفظ ثروت 
ملی، موازین قانونی همچون انجام مزایده و ســایر تشریفات 
اداری در مســیر واگذاری ها به دقت مراعات شود و در ادامه 
نیز در راستای استفاده بهینه از این اراضی، نظارت مستمر و 

پیوسته اعمال گردد.

رئیس کل دادگستری استان تهران :

دستگاه قضایی در حفظ اراضی ملی و دولتی 
بسیار جدی است

عضو کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر 
تهران از اهدای تعداد دو هــزار کارت بلیت رایگان 
اتوبوس و مترو به ســربازان در فاز نخست طرح خبر 

داد.
حجــت نظری درباره ارائه کارت بلیــت رایگان اتوبوس 
و مترو به ســربازان به خبرگزاری فارس گفت: شهرداری ها 
موظفند تا با همکاری برخی وزارتخانه ها و دستگاه هایی که 
از بودجه دولتی استفاده می کنند، تسهیلاتی را برای استفاده 
رایگان ســربازان از قطار، اتوبوس، ورزشگاه ها، گردشگاه ها، 

موزه ها، سینماها و ... پیش بینی کنند.
نظری با بیان اینکه چندمــاه پیش طی تذکری که در 

صحن شورای شهر تهران داشــتم پیشنهاد کردم تا به این 
مــاده قانونی خدمت وظیفه عمومی توجه شــود، افزود: در 
همین راستا مقرر شد تا در فاز نخست تعداد دو هزار کارت 
بلیت مترو به ســربازانی که از نــاوگان حمل و نقل عمومی 

پایتخت استفاده می کنند،  ارائه شود. 
به گفته وی، این کارت ها 300 هزار تومان اعتبار داشته 
و 80 درصد مبلغ آن از سوی مدیریت شهری تامین خواهد 

شد و مابقی آن را نیز نیروهای مسلح پرداخت می کند.
عضو شورای شهر تهران در مورد زمان اجرای این طرح 
نیز گفت: با تصویب نهایی این طرح، به زودی اعطای کارت 

بلیت رایگان به سربازان آغاز خواهد شد.

عضو شورای شهر تهران خبر داد

اهدای کارت بلیت رایگان مترو و اتوبوس
 به سربازان

جانشین فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان 
گفت: سه ســارق مسلحی که با شــلیک گلوله دو 
دانش آموز دلگانی را مجروح کرده بودند، دســتگیر 

شدند. 
سرتیپ احمد طاهری، اظهار داشت: 13 آبان سالجاری 
سه فرد موتورسوار در شهر دلگان با صورت های پوشیده در 
مسیر حرکت دانش آموزان به مدرسه، سد راه دو دانش آموز 
دبیرســتانی شــده و با تهدید اســلحه کمری قصد سرقت 

گوشی های تلفن همراه آنان را داشتند.
وی افــزود: ســارقان که با مقاومت ایــن دو دانش آموز 
روبه رو شــده بودند با شــلیک گلوله آنها را از ناحیه ران پا 

مجروح و متواری شدند.
وی ادامــه داد: ماموران پلیــس امنیت عمومی با انجام 
تحقیقات و انجام یکســری اقدامات تخصصی متهمان را که 

سه جوان 26،25 و23 ساله بودند را شناسایی کردند.
طاهری اظهار داشت: با توجه به متواری بودن متهمان 
تلاش برای شناسایی مخفیگاه آنان ادامه یافت که در نهایت 
روز سه شــنبه تیم رســیدگی کننده به پرونده با شناسایی 
مخفیگاه متهمان در یکی از محلات شهر دلگان با هماهنگی 
قضائی در ســه عملیات هماهنگ و غافلگیرانه هر سه متهم 

را دستگیر کردند.
وی تصریح کرد: با دستگیری متهمان و اعتراف آنان به 
بزه ارتکابی، اســلحه کلت کمری اســتفاده شــده در این 
تیراندازی نیز که داخل یک ســاختمان مخروبه در نزدیکی 

منزل یکی از متهمان مخفی شده بود کشف شد.

سارقان مسلح و عاملان مجروحیت
 ۲ دانش آموز دلگانی

 دستگیر شدند

تهرانی هــا در آبان ماه امســال ۱۱ روز به دلیل 
افزایش غلظت ذرات معلــق کمتر از ۲/5 میکرون 

هوای نامطلوب تنفس کردند.
به گزارش ایســنا، کیفیت هوای پایتخــت از ابتدای 
آبان ماه تاکنون 18 روز در شــرایط سالم و 11 روز به دلیل 
افزایش غلظت ذرات معلق کمتر از 2/5 میکرون در شرایط 
ناسالم برای گروه های حساس قرار داشت. منبع انتشار این 
ذرات فعالیت هــای احتراقی مانند وســایل  نقلیه موتوری، 

نیروگاهی، فرآیندهای صنعتی و سوزاندن چوب و... است.
تهرانی هــا درحالی 11 روز از هوای آبان ماه امســال را 
نامطلوب تنفس کردند که ســال گذشــته در همین بازه 
زمانی هوای به مراتب مطلوب تری در ســطح شــهر تهران 
حاکم بود. آبان ماه سال گذشته هوای پایتخت چهار روز در 
شرایط پاک، 22 روز سالم و چهار روز نیز در شرایط ناسالم 
برای گروه های حســاس قرار داشــت که به گفته حسین 
شهیدزاده - مدیرعامل شرکت کنترل کیفیت هوای تهران - 
سال گذشــته به دلیل شــرایط جوی و اقلیمی مساعدتر 

کیفیت هوای بهتری در شهر تهران برقرار بود.

تهرانی ها ۱۱ روز از آبان ماه را
 در هوای آلوده
 تنفس کردند

مدیرعامل شــرکت کشــت و صنعت نیشکر 
هفت تپه تمام واحدهای این کارخانه به غیر از واحد 
حراست را بدلیل اعتصاب و تامین نشدن منابع مالی 

برای پرداخت حقوق کارگران تعطیل اعلام کرد. 
به گزارش روابط عمومی شــرکت کشــت و صنعت 
نیشکر هفت تپه، امید اســدبیگیدی روز )چهارشنبه( در 
بخشــنامه ای اعلام کرده اســت: با توجه به اعتصاب های 
کارگران این شــرکت در مهرماه تاکنــون و عدم تولید و 
اورهال کارخانه و درنتیجه تامین نشدن منابع مالی برای 
پرداخــت حقوق کارگران و کارکنان، این کارخانه تعطیل 

اعلام می شود.
در این بخشنامه آمده است: تمام بخش های کارخانه 

بــه غیر از واحد حراســت از دیروز 2۹ آبان مــاه تا اتمام 
اعتصاب ها و شروع به کار کارکنان تعطیل است.

حدود 500 کارگر بخش کشــاورزی شرکت کشت و 
صنعت نیشــکر هفت تپه دیروز چهارشــنبه نیز  با حضور 
مقابل فرمانداری شــوش خواستار پرداخت سه ماه حقوق 

معوقه مرداد، شهریور و مهرماه شدند.
مجموع کارگران بخش کشــاورزی شــرکت نیشکر 

هفت تپه حدود یکهزار و 200 نفر هستند.
شرکت کشت و صنعت نیشکر هفت تپه دارای حدود 
پنج هزار و 500 نفر نیروی رســمی، پیمانی، قراردادی و 
پیمانکاری در 15 کیلومتری شهر شوش در شمال استان 

خوزستان واقع است.

شرکت کشت و صنعت نیشکر هفت تپه
 تعطیل شد

عضو هیئت  رئیسه کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی 
گفت: واردات قطعات خودرو در اختیار افراد محدودی و حتی در دســت 

پنج یا ۶ نفر است که این امر فساد و انحصار ایجاد می کند. 
حجت الاسلام سید جواد حســینی کیا در گفت وگو با تسنیم در کرمانشاه، با 
 اشاره به آخرین وضعیت بازار خودرو اظهار داشت: خودروسازان باید خودروی ارزان  
قیمت، با کیفیت و صادرات محور تولید کنند و خودروســازی ها با شــرایط کنونی 
به جایی نمی رســد. عضو هیئت  رئیسه کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای 
اســلامی گفت: باید دو سال از خودروســازی ها حمایت شود و پس از این مهلت، 
تعرفه واردات صفر شــود تا خودروســازان با همتایان جهانی خود رقابت کنند، با 
تحقق این برنامه در صورتی که خودروســازان نتوانند با دنیا رقابت کنند، تعطیل 
می شــوند. وی ابراز کرد: علاوه بر فعالیت مافیا در صنعت خودروسازی، سوداگرانی 

نیز در بازار قیمت خودرو را سلیقه ای افزایش می دهند.
حســینی کیا افزود: انحصار صنعت خودروســازی یکی دیگر از دلایل گرانی 
خودرو طی یک سال اخیر است زیرا زمانی که مردم ناچارند تنها از دو خودروساز 

داخلی خودرو خریداری کنند فساد در این صنعت جاری می شود.
وی تصریح کرد: خودرو در تمام کشــورها کالایی مصرفی است اما در ایران به 
کالایی سرمایه ای تبدیل شده است و به دلیل اینکه کالایی سرمایه ای است این بازار 

دستخوش مافیای اقتصادی و دچار التهاب می شود.
 عضو هیئت  رئیســه کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی اظهار 
کرد: براســاس برنامه ریزی های قبلی مقرر بود تولید پراید از سال ۹7 متوقف شود 
اما به دلیل نوســانات ناشی از تحریم این امر به تعویق افتاد و امیدواریم این امر در 
ســال ۹۹ محقق شود. نماینده مردم سنقر و کلیایی در مجلس شورای اسلامی با 
ابراز اینکه با توقف خط تولید خودروهای ناایمنی مانند پراید و جایگزینی آن با تیبا 
صنعت خودروسازی پیشرفت می کند و می توان ایمنی خودرو را تضمین کرد بیان 
کرد: وزارت دفاع برای کاهش واردات قطعه وارد میدان شــده  زیرا از 1200 قطعه 

تشکیل شده خودرو 471 قطعه آن وارداتی است.

واردات قطعات خودرو 
در اختیار  ۶ نفر است

دومین  اســترالیا  مالی  دیده بان  نهاد 
بانک بزرگ این کشــور را متهم به نادیده 
هدف  با  ضدپولشــویی  قوانیــن  گرفتن 
کــودک آزاری در فیلیپین و برخی دیگر از 

کشورهای جنوب شرق آسیا کرد. 
به گــزارش ایرنا، ســیدنی مورنینگ هرالد 
دیروز گزارش داد: بانک »وستپک« با زیرپا گذاشتن قوانین مقابله با پولشویی 
از مخاطراتــی مانند سوءاســتفاده جنســی از کودکان در فیلیپین و ســایر 
کشورهای جنوب شرق آسیا اطلاع داشت اما اقدامی  دراین زمینه انجام نداد.
بســیاری از تراکنش های دومین بانک بزرگ اســترالیا در کشورهای با 
ریسک بالا در جنوب شرق آســیا در سال های 18-2013 برای سوءاستفاده 

جنسی از کودکان انجام شده بود.
دیده بان جرایم مالی اســترالیا با انتشار گزارشــی در این زمینه در یک 
دادگاه محلی، وســتپک را متهم به فراهم کردن خدمات بانکی برای مجرمان 
و متهمان سوءاستفاده جنسی از کودکان در کشورهایی مانند فیلیپین کرد.

این نهاد دیده بان درصدد جریمه کردن وستپک در بالاترین میزان برای 
هر تراکنش مالی تا سقف 21 میلیون دلار استرالیا )14 میلیون دلار آمریکا( 
به اتهام نقض قوانین ضدپولشــویی دراین کشورهاست که در صورت تحقق 

این بانک متحمل بالاترین جرایم مالی خواهد شد.
فیلیپین یکی از مقاصد مجرمان و سوءاستفاده  کنندگان جنسی به روش 
ســایبر اســت که اهداف آنان را عمدتاً کودکان، نوجوانان و جوانان تشکیل 

می دهد.

رسوایی
 مالی- اخلاقی

 برای بانک استرالیایی
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